- Danaeus:** LAMBERTUS DANAEOUS [LAMBERT DANEAU], *Ad Roberti Bellarmini Disputationes theologicas de rebus in religione controversis*, Genevae, Apud Ioannem Le Preux, 1596.
- Dantes Aligherius:** DANTE, *Divina commedia*, Venetia, 1529.
- Decianus:** TIBERIUS DECIANUS, *Responsa*, Venetiis, Apud Vassallinum, 1602.
- Decius:** PHILIPPUS DECIUS [FILIPPO DECIO], *Consiliorum pars prima*, Lugduni, 1550.
— *Consiliorum pars quarta*, Lugduni, Apud Iacobum Giuntam, 1546.
— *De regulis iuris*, Lugduni, Apud Nicolaum Parvum, 1539 [containing Postillae by Hieronimus Chuchalon Hispanus].
- Drusius:** IOHANNES DRUSIUS [JAN VAN DEN DRIESCHE], *Observationes sacrae*, Antverpiae, Excudebat Aegidius Radaeus, 1584.
- Eugenius Perusinus:** MARCUS ANTONIUS EUGENIUS PERUSINUS [MARCO ANTONIO EUGENIO], *Consilia*, Perusiae, Apud Petrum Paulum Orlandium, 1588.
- Fornerius:** GULIELMUS FORNERIUS [GUILLAUME FOURNIER], *In titulum de verborum significatione commentarii*, Aurelianis, Apud Eligium Gibierium, 1584.
- Giovius:** PAOLO GIOVIO [PAULUS JOVIUS], *Dialogo dell' imprese militari et amorose*, In Lyone, Appresso Guglielmo Rouillio, 1574.
— *Historiae sui temporis*, Lugduni, Apud Haered. Seb. Gryphii, 1561.
- Gregoras:** NICEPHORUS GREGORAS, *Romanae, hoc est Byzantinae historiae libri XI*, in *Corpus universae historiae praesertim Byzantinae*, Lutetiae, Apud Guilielmum Chaudiere, 1567.
- Guicciardinus:** FRANCESCO GUICCIARDINI, *Storia d'Italia*, Venetia, Presso Gio. Antonio Bertano, 1580.
- Heracides:** HERACLIDES LEMBUS, *De politiis, sive rerumpublicarum descriptiones*, in *Aeliani de varia historia libri XIII*, Basileae, Ex officina I. Oporini, 1548, pp. 261–80.
- Iernas:** ANDREAS IERNAS [ANDREA D'ISERNIA], *In usus feudorum commentaria*, Neapoli, 1571.
- Jacchinus:** LEONARDUS JACCHINUS [LEONARDO GIACHINI], *Quaestionum naturalium libellus*, Lugduni, Apud Seb. Gryphium, 1540.
- Jason de Maino:** JASON MAYNUS [GIASONE DEL MAYNO], *In primam Digesti veteris partem commentaria*, Venetiis, Apud Iuntas, 1579.
— *In secundam Digesti novi partem commentaria*, Venetiis, Apud Iuntas, 1598.
- Krantzius:** ALBERTUS KRANTZIUS, *Regnorum Aquilonarium, Daniae, Sueciae, Norvagiae chronica*, Francoforti ad Moenum, 1575.
- Lipsius:** JUSTUS LIPSIUS, *Admiranda, sive De magnitudine Romana libri quattuor*, Antverpiae, Ex Officina Plantiniana, Apud Ioannem Moretum, 1598.
— *Ad Velleium Paterculum animadversiones, quas recenter auxit et emendavit*, Antverpiae, Apud Ioannem Moretum, 1600.
— *C. Velleius Paterculus cum animadversionibus I. Lipsi*, Lugduni Batavorum, Ex officina Plantiniana, Apud Franciscum Raphelengium, 1591.
— *De magistratibus veteris populi Romani*, in *Tractatus ad historiam Romanam cognoscendam apprime utiles*, Cantabrigiae, 1592.
— *De militia Romana libri quinque*, Antverpiae, Ex officina Plantiniana, Apud Ioannem Moretum, 1598.
— *Polioreticon sive de machinis libri quinque*, Antverpiae, Ex officina Plantiniana, Apud Viduam et Ioannem Moretum, 1596.
- Loritus:** HENRICUS LORITUS GLAREANUS [HEINRICH LORITZ], *Valerii Maximi de factorum dictionumque memorabilium exemplis libri novem*, Basileae, per Henricum Petri, 1562.